
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO 
CNPJ: 02.392.034/0001-02 

Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 
Batel - CEP: 80.240-010 

Curitiba - Paraná 

Página 1 de 1 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025 

O Serviço Social Autônomo PARANAEDUCAÇÃO comunica aos interessados, 
retificação referente ao edital do Pregão Eletrônico nº 01/2025, em razão do erro 
material contido no Edital: 

Onde se lê: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE 
FORNECIMENTO 

QUANTIDADE 
MÁXIMA 

ESTIMADA 

1 

CAFÉ TRADICIONAL I TORRADO E MOÍDO 
| GRAU 7 | embalagem com 500 gr   
REFERÊNCIA: DAMASCO OU SIMILAR 
Validade mínima de 6 meses   

Pacote   40  

Leia-se: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE 
FORNECIMENTO 

QUANTIDADE 
MÁXIMA 

ESTIMADA 

1 

CAFÉ TRADICIONAL I TORRADO E MOÍDO 
| GRAU 7 | embalagem com 500 gr   
REFERÊNCIA: DAMASCO OU SIMILAR 
Validade mínima de 6 meses   

Pacote   300 

Os respectivos valores estimados dos lotes permanecem inalterados. 

Curitiba, 01 de abril de 2025. 

 

Aline Maria Barboza Elias  
Pregoeira 

Decreto Estadual nº 21/2024 - PREDUC  

 

1478
79

Assinatura Simples realizada por: Aline Maria Barboza Elias (XXX.728.279-XX) em 01/04/2025 09:41 Local: PREDUC/DAF/RH. Inserido ao protocolo 22.999.612-6 por:
Danielle Laginski Freire em: 01/04/2025 09:38. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f03cf7232b4a026338b0595658991005.



1478a
79

Documento: 6.4.Errata.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Aline Maria Barboza Elias (XXX.728.279-XX) em 01/04/2025 09:41 Local: PREDUC/DAF/RH.

Inserido ao protocolo 22.999.612-6 por: Danielle Laginski Freire em: 01/04/2025 09:38.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f03cf7232b4a026338b0595658991005.


